
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą nr 
184/XXII/2020 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Miasta Podkowa Leśna na rok 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie”  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się ogłoszenia wyników konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Podkowa Leśna nr 55/2021 z dnia 21 maja 2021 roku na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki,  
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 
roku w formie wspierania zadań wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji. 

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz z nazwami oferentów 
i wysokością przyznanych środków publicznych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Podkowa Leśna na rok 
2021 w dziale 921 w rozdziale 92195 oraz w dziale 926 w rozdziale 92695. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Podkowa Leśna, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta oraz na stronie internetowej Miasta. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2AD9C4-EB8D-4A51-A7B7-220C65B96497. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2021 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Wykaz ofert, które zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 

Zadanie 1 

Zaspokajanie potrzeb i zainteresowań kulturalnych, edukacyjnych oraz społecznych mieszkańców Miasta 
Podkowa Leśna, w tym edukacja kulturalna, proekologiczna i społeczna, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego oraz prezentacja i udostępnianie zasobów upowszechniających dorobek kulturalny, edukacyjny 
i społeczny oraz ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego online: 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa Oferenta 

 
 

Tytuł zadania 
publicznego 

 
Wnioskowan

a kwota 
dotacji (zł) 

 
Wysokość 

całości zadania  
(zł) 

 
Kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1 Związek Podkowian Amatorski spektakl 
Grupy Między Słowami 6 300,00 zł 7 050,00 zł 6 300,00 zł 

2 Fundacja Ogród 
i Warsztat Galeria Mimochodem 4 300,00 zł 5 730,00 zł 4 300,00 zł 

 
3 

Stowarzyszenie 
przyjaciół Muzyki 

"Słuchaj" 

II Warsztaty muzyczne 
w Podkowie Leśnej 13 000,00 zł 112 750,00 zł 13 000,00 zł 

4 Stowarzyszenie 
Ogród Sztuk i Nauk 

Ogród ceramiki 
artystycznej 1 200,00 zł 1 440,00 zł 1 200,00 zł 

 
5 

Stowarzyszenie 
Ogród Sztuk i Nauk 

Ogród podroży 
dawnych i 

niezapomnianych 
1 200,00 zł 1 440,00 zł 1 200,00 zł 

 
6 

Towarzystwo 
Przyjaciół Miasta 
Ogrodu Podkowy 

Leśnej 

Opracowanie i 
udostępnienie 

Podkowiańskiego 
Słownika 

Biograficznego 

12 620,00 zł 15 300,00 zł 12 620,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2AD9C4-EB8D-4A51-A7B7-220C65B96497. Podpisany Strona 1



 
7 

Fundacja Miasto 
Demokratyczne 

Otwarty Ogród 
Podkowiańskie 
Mikroświaty 

4 300,00 zł 5 200,00 zł 4 300,00 zł 

8 Stowarzyszenie 
Ogród Sztuk i Nauk 

Smaki baroku, czyli to, 
co Józef lubił 
najbardziej 

3 200,00 zł 3 600,00 zł 3 200,00 zł 

9 Stowarzyszenie 
Ogród Sztuk i Nauk Szalone szale 2 700,00 zł 3 000,00 zł 2 700,00 zł 

10 Stowarzyszenie 
Ogród Sztuk i Nauk 

Wiersze przydrożne i 
kapliczki przydrożne 400,00 zł 600,00 zł 400,00 zł 

11 Stowarzyszenie 
Ogród Sztuk i Nauk 

Wystawa rzeźb i 
płaskorzeźb Maryny 

Szollosi 
600,00 zł 750,00 zł 600,00 zł 

RAZEM: 49 820,00 zł 156 860,00 zł 49 820,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2AD9C4-EB8D-4A51-A7B7-220C65B96497. Podpisany Strona 2



Zadanie 2 

Zaspokajanie potrzeb i zainteresowań z dziedziny kultury fizycznej dzieci, młodzieży oraz dorosłych,  
z uwzględnieniem specjalnych programów dla osób niepełnosprawnych, w tym prezentacja wydarzeń 
sportowych i udostępnianie zasobów upowszechniających kulturę fizyczną online: 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa Oferenta 

 
 

Tytuł zadania 
publicznego 

 
Wnioskowan

a kwota 
dotacji (zł) 

 
Wysokość 

całości 
zadania  

(zł) 

 
Kwota 

dofinansowania 
(zł) 

 
1 

Uczniowski Klub 
Sportowy ALTUS 

Prowadzenie szkolenia 
stacjonarnego w 

dyscyplinie wrotkarstwo 
12 800,00 zł 15 450,00 zł 10 000, 00 zł 

 
2 

Grodziski Klub 
Szermierczy Szermierka 8 000,00 zł 18 500,00 zł 4 500, 00 zł 

3 Podkowa Teqball 
Club 

Teqball dla 
mieszkańców i dla 

miasta 
15 000,00 zł 31 000,00 zł 12 000, 00 zł 

RAZEM: 35 800,00 zł 64 950,00 zł 26 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE2AD9C4-EB8D-4A51-A7B7-220C65B96497. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1

